AK SchuleWirtschaft Riigen
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Name Vorname Unternehmen Schule Organisation E-Mailadresse Untersehrift
Dorn Silke \Qﬂw 0 Kvﬂ\\&r\. _ Jugendmigrationsdienst jugendmigrationsdienst@awo-ruegen.de | ¢ / Sﬁr\
v Staatliches Schulamt
Leddin Angela ' |Greifswald angela.leddin@t-online.de entschuldigt
Hoffmann.  [Daniel Kabel + Satellit Bergen daniel.hoffmann@kabelsat.net
Sana-Krankenhaus Riigen GmbH o
Reich Ronny Pflegeschule Ronny.Reich@Sana.de o
Kruse Steffi LK VR FD Jugend Steffi.Kruse@lk-vr.de M
Ehlert Jirgen Regs Tom Beyer Gohren j.ehlert-baabe®@t-online.de m% {4
Regs Tom Beyer Gohren | lrast
Vju Hotel Riigen Géhren, "
Koopmans Hotel und Ladchen ﬁ ,
Gohren, arcona LIVING q @“
Biederstaed Appartments mit Restaurant _ :
E _ |Davina Weinwirtschaft Sellin d.biederstaedt®vju-ruegen.de
Altenburg [Susann Aoy ba bl Agentur fur Arbeit Stralsund Susann.Altenburg@arbeitsagentur.de P
‘ Sana-Krankenhaus Riigen GmbH 7
Tattenberg |Liane Pflegeschule lisa.schneider2@sana.de V
Regionale Schule mit (3D Nocd ?@m:@iﬁh@&.&bﬁﬁ
Grundschule "Am
Hempel Antje Burgwall" Garz/ Rg tittyo@freenetde -
Lieschke  |Stephanie Regionale Schule Binz sozialarbeiterin@regionale-schule- KA »
Patz Jana Regionale Schule Binz Jana Patz <jana.paetz@regs-binz.de> mbﬁmnsc_a_.mﬁ
Vothknecht |Lisa SchuleWirtschaft MV vothknecht@bwmv.de C{ Ol %&
Arbeitsbiindnis ._:mm:n_ und Beruf kﬂ 0 i
Post Antje des LK ArbeitsbuendnisSchuleBeruf@lk-vr.de Py
Pillunat Ilona A G i i i \\Q
gentur fir Arbeit Stralsund Ilona.Pillunat@arbeitsagentur.de
p Regionale Schule "Am _ M ,\r%\ >
Steffen Kirstén Griinen Berg" _ _ kirstin.steffen@regs-agb.de
Kohler Caroline, Eigenbetrieb Jobcenter | 22y /a6 i) ce Gevo oot A | Carolive . binenlei@ (e -y -
Knuth Sabine E-M-A Gymnasium Bergen < sabine.knuth@lebensraeume-verein.de @ /
KD SHralsunxcle. V. . "JUGEND STARKEN: Briicken in die - i
Langhans  |Saskia Eigenstédndigkeit” saskia.langhans@kdw-hst.de PV%Q
\
Wellner Kay Kreishandwerkerschaft RSN projekt@handwerk-rsn.de i
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Name Vorname Unternehmen Schule Organisation E-Mailadresse Unterschrift
lw‘;\ fm?xg b { : _ -
Swiatek  |Claudia u§§e5m+§r diewls - Integrationsfachdienst Stralsund  |Claudia.Swiatek@hst. ifd-mv.de £.Sunakb
Dage ~
Leja L/ Integrationsfachdienst Stralsund 7
1T & (A e OWiilap | | mwfx |
Drewniak |Paulina o ?&F vocatium Vorpommern/Stralsund  |p.drewniak@if-talent.de g oy
- 2oy
Moschl Luise-Charlotte |Auto Eggert GmbH . luise.moeschl@auto-eggert.com H@ .h
Regionale Schule "Am g (/
Weck Frank Grinen Berg"
Funk Julia }DA\ e-V. & Arbeit und Leben MV funk@arbeitundlebenmv.de / ;
Y- 3
Schliiter  |Katja Gleichstellungsbeauftragte LK gleichstellung@lk-vr.de G oL
Fachberatende Lehrkraft Ubergang -
von Schule in den Beruf Ministerium
fiir Bildung und
Kindertagesférderung des Landes
Blahr Oliver Mecklenburg-Vorpommern O.Blahr@lehrer-mv.de
Wiberg Jasmina IHK zu Rostock Jasmina.Wiberg@rostock.ihk.de
BIFA - Berufliche Integration - Fit
Witting Eckhardt (flir deine) Ausbildung und Arbeit |e.witting@dbz-mv.de
SHiar -ﬁvmﬂ@@. Qm&.r “loplciac bl £ — ‘30 -levac neterT .nws,w,m_m,\ e Schwar 2O/ ol e
&é \ fe I\ U




